
b) Podmínky zvlášť' neupravené zadavatelem v této zadávací dokumentaci se budou řídit
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

C) Ve smlouvě bude zakotveno, že ,,opakované porušování smluvních podmínek je
považováno za porušení smlouvy zvlášť' hrubým způsobem a je důvodem jednostranného
odstoupení od smlouvy, aniž by odstupujÍcÍ platil nějaké sankce a pokuty. Smluvní strany
mají povinnost na porušení smlouvy písemně druhou stranu upozornit.

d) Podmínkou plnění závazku dodavatele je podpis akceptačního protokolu, ve kterém
zadavatel přebírá zřÍzení služeb VPN.

e) Zadavatel si vyhrazuje v průběhu trvání smlouvy právo snížit rozsah plnění v případě, že
z provozních důvodů svým rozhodnutím omezí počet připojených lokalit. V případě snížení
rozsahu plnění, dojde i k odpovídajÍcÍmu snížení ceny. Takové rozhodnutí
sdělí zadavateli 14 dnů před datem požadovaného odpojení.

f) Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejnění konečného znění oboustranně
uzavřené smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy.

g) Vypovědět může tuto smlouvu kterákoliv ze smluvních stran, a to bez udání výpovědního
důvodu. výpovědní doba činí 4 kalendářní měsíce a počátek běhu výpovědní doby
nastane první den kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla
písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

h) Učastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství či
konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní
tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další
skutečnosti nenap|ňujÍcÍ definici § 504 občanského zákoníku.

i) Smlouva, která musí být uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

j) Zadavatel je podle zákona č. 147/2002 Sb., o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu
zemědělském a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o Ústředním kontrolním
a zkušebním ústavu zemědělském), ve znění pozdějších předpisů, organizační složkou
státu a správním úřadem. V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při
výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani.

k) Za každý den prodlení se zapojením VPN v celém rozsahu podle smlouvy je zadavatel
oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel má povinnost uhradit zadavateli smluvní
pokutu ve výši max 0,05 % z celkové ceny bez DPH. Ujednáním o smluvních pokutách
není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody v plné výši. Sankce za nesplnění
parametrů požadované dostupnosti budou stanoveny podle bodu 2. 6 této zadávací
dokumentace.

12.2 PLATEBNÍ PODMÍNKY:
a) Zadavatel nepřipouští žádné zálohy, kauce či jiné platby předem.
b) Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu do 5 pracovních dnů od ukončení

příslušného kalendářního měsíce, za který jsou služby fakturovány.

C) Faktura za služby bude zaslána na adresu zadavatele podate|namukzuz.cz.
d) Doba splatnosti daňového dokladu k úhradě poskytnuté služby bude stanovena na 30

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.
e) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a číslo smlouvy. V případě, že faktura
nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
účastníku k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se sp|atností: lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

12/17



V V

13. PODMINKY UCASTI TYKAJICI SE FORMY DODAVATELE,
V Q

STRET ZAJMU
Dodavatel, který je akciovou společností, doloží v nabídce čestné prohlášení, že má
vydány výlučně zaknihované akcie. V případě, že vybraným dodavatelem bude akciová
společnost, která nebude mít výlučně zaknihované akcie, bude takový dodavatel v souladu s
§48 odst. 9 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízenL
Dodavatel se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu
obdobnou akciové společnosti, předloží čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu dodavatele, s
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází.
Dodavatel v nabídce dále doloží čestné prohlášení, že není obchodní společností ve smyslu
ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZSZ"), tj. obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm.
C) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účasti společníka v
takové obchodní společnosti, a ani žádná osoba dle ustanovení §83 zákona, kterou dodavatel
prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností ve smyslu ustanovení §4b ZSZ. V případě, že
dodavatel v nabídce nepředloží takové čestné prohlášení nebo pokud zadavatel kdykoliv po
podání nabídky zjistí, že dodavatel (či jakákoliv osoba, kterou dodavatel prokazuje kvalifikaci)
je obchodní společností ve smyslu ustanovení §4b ZSZ, pak bude zadavatel oprávněn
dodavatele vyloučit z účasti v zadávacím řÍzení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek
zakázky v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona.

13.1 VYUŽITÍ PODDODAVATE
V souladu s § 105 odst. 1 zákona dodavatel ve své nabídce předloží seznam poddodavatelů,
kteří se budou podílet na plnění zakázky s uvedením konkrétní části zakázky (včetně věcné
specifikace), kterou budou takoví poddodavatelé plnit, a uvede jejich identifikační údaje. v
případě, že dodavateli nejsou poddodavatelé známi, určí části zakázky, které hodlá plnit
prostřednictvím poddodavatelů. Pro splnění tohoto požadavku dodavatel použije seznam
poddodavatelů, jehož vzor tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace.
Pokud vybranému dodavateli nejsou všichni poddodavatelé známi, je povinen předložit
identifikaci dalších poddodavatelů nejpozději před zahájením plnění příslušné části dňčí
veřejné zakázky každým takovým poddodavatelem.
Pokud účastník nemá v úmyslu zadat určitou část zakázky jiné osobě (poddodavateli), doloží
ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede.

14. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
14.1 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické
výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou
nabídkovou cenou uvedenou v příloze č. 5 - Seznamu lokalit, jako celkový součet
s kompletními náklady bez DPH.

Zadavatel uzavře smlouvu s tím účastníkem, jehož nabídka bude na základě hodnotÍcÍch
kritérií pro zadavatele nejvýhodnější.

V případě, že takto vybraný účastník odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu (nebo smlouvy),
vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy účastníka, který se umístil svou cenovou nabídkou
za účastníkem, který podal nejvhodnější nabídku.

13/17



V případě doručení pouze jedné nabídky/nebo pokud pro hodnocení zbude jen jedna nabídka,
hodnocení provedeno nebude.

15. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídku místa (míst) plnění, bude-li dodavatelem považována za vhodnou, je třeba
dohodnout v termínu od 3.6. do 7.6. od 9.00 hodin do 14.00 hodin. Kontaktní osoba: Martin
Štefan, tel.: 737 267625, email: martin.stefan@ukzuz.cz .

16. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

16.1 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A NÁMITEK
Účastník může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává
elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem
zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce.
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě
mimo elektronický nástroj e-zak.
Účastník, který podal nabídku v zadávacím řÍzení, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řÍzení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řÍzení, který podal vÍce nabídek samostatně nebo
podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řÍzení
v tomtéž zadávacím řÍzení prokazuje kvalifikaci.

16.2 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Nabídky podávané v elektronické podobě účastník doručí do konce níže uvedené lhůty
pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou
elektronickou adresu.

https://zakazky.eaqri.cz/vz00019080

Lhůta pro podání nabídek:

Datum: 26. 6. 2024 Hodina: 8:00
Lhůta pro podání nabídek může být prodloužena způsobem stanoveným v zákoně. V takovém
případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat prostřednictvím vysvětlení zadávací
dokumentace, které bude uveřejněno na profilu zadavatele. Zadavatel doporučuje účastníkům
průběžně sledovat profil zadavatele.

16.3 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Učastník je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části
zadávací dokumentace včetně příloh). Zadavatel na dotazy odpoví ve lhůtě stanovené
zákonem ode dne doručení žádosti účastníkem. Anonymizované dotazy a odpovědi na
položené dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele.
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena ve lhůtě
nejméně 8 pracovních dní před koncem lhůty pro podání námitek dle § 242 odst. 5 písm. a)
zákona.

14/17



V

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (námitky proti zadávacím podmínkám) doručí
účastník ve stanovené lhůtě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese:

https://zakazkY.eaqri.cz/vz00019080
Zadavatel není povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, pokud nebude žádost

o vysvětlení podána včas.

16.4 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY
Zadavatel dále uvádí, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím
řÍzení musí být v souladu s § 211 zákona vedena pouze písemnou formou, a to elektronicky.
Doručování pÍsemností a komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude v zadávacím řÍzení
probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese:
https://zakazky.eaqri.cz/vz00019080, který splňuje podmínky zákona a vyhlášky č. 260/2016
Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických
úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody.

16.5 LHŮTA PRO PODÁNÍ NÁMITEK
Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 zákona tímto stanovuje, že námitky podle odstavce 4
téhož ustanovení lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 písm. b) zákona přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání
nabídek.

17. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ELEKTRONICKÉ ZPRACOVÁNÍ
A PODÁNÍ NABÍDKY

17.1 PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i účastníci zadávacího řÍzení povinni zásadně
používat při komunikaci výlučně elektronické prostředky.
Účastník předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického
nástroje E-ZAK. Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou
zakázku je uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro účastníky (na str.
35 a nás|edujÍcÍch), která je k dispozici zde https://zakazky.eaqri.cz/manual 2/ezak-manual-
účastníke-pdf
Pro tyto účely a v souladu se zákonem systém vyžaduje registraci účastníků a elektronický
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky účastník se stanovenou
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou
součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji e-zak a pravidelně kontrolovat
doručené zprávy.

17.2 PODÁNÍ NABÍDKY
Účastník v příloze č. 1 - Krycí list uvede kontaktní osobu. Prostřednictvím této kontaktní osoby
bude vedena komunikace v rámci zadávacího řízenL Kontaktní osoba musí být oprávněna
zastupovat účastníka v souvislosti se zadávacím řízenhn na veřejnou zakázku, přičemž, bude-
ii se jednat o zmocněnce na základě plné moci, musí být součástí nabídky kopie plné moci
v souladu s bodem 5.3 zadávací dokumentace.

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na elektronickou
adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji e-zak.

15/17



18. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

18.1 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

18.2 STRUKTURA NABÍDKY
Nabídka bude obsahovat:

18.2.1 Identifikační údaje účastníka zadávacího řÍzení
Identifikačními údaji účastníka se rozumí:
(a) v případě právnické osoby: obchodní firma či název, sídlo, právní forma a identifikační
číslo (bylo-li přiděleno) a
(b) v případě fyzické osoby: obchodní firma či jméno a přÍjmení, sídlo, popřípadě místo
trvalého pobytu a identifikační číslo (bylo-li přiděleno).
Účastníkům je doporučeno pro účely uvedení identifikačních údajů použít krycí list, jehož
vzor tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace

18.2.2 Doklady prokazujÍcÍ splnění způsobilosti a kvalifikace - Doklady
prokazujÍcÍ splnění kvalifikace budou doloženy ve formě a v souladu
s požadavky stanovenými v bodech 5.2, 6.2, 7.1 a 9.1 této zadávací
dokumentace.

18.2.3 Návrh smlouvy
18.2.4 Čestné prohlášení - dle přílohy č. 2
18.2.5 Seznam poddodavatelů - Seznam poddodavatelů se v nabídce dokládá

formou seznamu, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace.

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízenhn
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, (obecné nařÍzení o ochraně údajů - GDPR) a to konkrétně dle ČI. 6 písm.
C) NařÍzení, neboť' zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze
zákona.

18.3 ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
V případě zrušení zadávacího řÍzení zadavatel postupuje v souladu s ust. § 127 zákona.

18.4 ÚHRADA NÁKLADŮ ZA ÚČAST V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
Zadavatel nehradí účastníkům náklady spojené s účastí v zadávacím řízenL

18.5 OVĚŘENÍ ÚDAJŮ UVEDENÝCH V NABÍDKÁCH
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řÍzení v případě, že účastník uvede
ve své nabídce nepravdivé údaje.

18.6 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY
Předložení dokladů vybraného účastníka, který je právnickou osobou:
Pokud bude vybraným účastníkem právnická osoba a nebude-li možné zjistit údaje o
skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 5 zákona, vyzve zadavatel vybraného

16/17



účastníka, aby předložil výpis z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích
nebo:

18.6.1 identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem,
18.6.2 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k účastníkovi;

těmito doklady jsou zejména:

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
seznam akcionářů,

- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Vybraný účastník bude před uzavřením smlouvy vyzván k předložení dokladů o jeho
kvalifikaci, pokud nebyly tyto předloženy již v průběhu zadávacího řízenL

19 PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Krycí list
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 - Tabulka významné služby
Příloha č. 5 - Seznam lokalit

V Brně dne 20. 5. 2024

Ing. Daniel Jurečka

ředitel

17/17



Lokalita Adresa ŠLA Minimální garantovaná Minimální garantovaná MěsíČní náklady Měsíční náklady .Nákla¢y na Náklady narychlost Mbs down rychlost Mbs up (bez DPH) (s DPH) 'nstalci (bez . .DPH) 'nstalaci (s DPH)

Benešov Žižkova 360, Benešov bast 20 5 370 447,7 O O
Brno Hroznová 63/2, Brno VIP 200 200 5900 7139 O O
Brno Zemědělská la, Brno VIP 100 100 3800 4598 O O
Čáslav Filjpov 19, 286 01 Čáshv standard 20 20 1800 2178 O O
Česká Ljpa Dubická 2362, Česká Ljpa basic 20 5 370 447,7 O O
České Budějovice Lamiova tř. 117/63, České Budějwice standard 20 8 1800 2178 O O
DC Cetín Stodůlky K zahrádkám 2065/2, Stodůlky, 155 00 Pmha 13 VIP 200 200 1800 2178 O O
Děčín 28. října 979/19, Děčín 40 502 basic 20 5 370 447,7 O O
Dobřichovice Pražská 586, 252 29 Dobřichovice standard 25 5 370 447,7 O O
Domažli:e Haltravská 438, Domažlice 344 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Frýdek-MEtek 4. května 217, Fiýdek-Mistek basic 20 5 370 447,7 O O
Havlíčkův Brod Konečná 1930, Havličkův Brod standard 40 40 1800 2178 O O
Hradec Kiábvé Habrmanova 19/1,Hmdec Klákyvé 500 02 standard 20 5 370 447,7 O O
Hradec nad Svitavou Hradec nad Svitavou 483, 56901 standard 40 40 1800 2178 O O
Chrastava Bíbkostelecká 208, 463 31 Chrastava standard 25 5 370 447,7 O O
Chrlice U.jezu 3 (budova laboratoři- GPS 49.1249257, 16.6344304), 664 42 Modřice standard 20 10 1800 2178 O O
Chrudim Poděbradova 909/53701, Chrudim basic 20 5 370 447,7 o O
Chylice Osvobomú 247, Ostmžská Nová Ves, 687 24 standard 20 8 1800 2178 O O
Jaroměřice nad Rokytnou Zkušební stanice, Husova 127, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou standard 20 8 370 447,7 O O
Jeseník Ljpovská 125, jeseník basic 20 5 370 447,7 O O
Jičín Žekznická 1057, jičín 50 601 basic 20 5 370 447,7 O O
júilava Fritzova 4260/4, jihlava 69 601 standard 25 8 370 447,7 O O
Jindřichův Hradec Pravdova 837, Jindřichův Hmdec basic 20 5 370 447,7 o O
Karbvy Valy Závodní 152, Karbvy Valy 360 02 standard 20 20 1800 2178 O O
Karviná Kraj. Hyg. Stanice, Karviná, Těreškovové 2206 basic 20 5 370 447,7 O O
Klatovy MZe, Čapkova 127, Klatovy basic 20 5 370 447,7 O O
Kroměříž Oskol 3183/4la, Krolněřg 767 01 basic 20 5 370 447,7 o O
Lednice Nejdek 87, 691 44 Lednice standard 25 5 370 447,7 O O
Ljpa Ljpa 121, Ljpa u Havličkwého Brodu, 582 57 standard 40 10 1800 2178 O O
Litoměřice Velká Krajská 44/1, Litoměřice 412 01 standard 25 5 370 447,7 O O
Lysice Boskovická 450, 679 71 Lysice standard 20 2 370 447,7 O O
Měhúk Bemtčwa 108, Mělník basic 20 5 370 447,7 o O
Mladá Boleslav Bělská ISl, Mkídá Boleslav basic 20 5 370 447,7 o O
Náchod Tyršova 59, Náchod 547 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Nový Jičín Divadehú 946/9, Nový Jičín 741 01 standard 20 5 370 447,7 O O
Nyniburk Nynburlg Soudní 17 basic 20 5 370 447,7 O O
Obkkovice Oblekovice 16, znojmo 5 standard 40 40 1800 2178 O O
Obmouc Šlechtitelů 773/23, Olomouc 77 900 standard 100 100 1800 2178 O O
Opava Jaselská 16/552, Opava 74 601 standard 40 40 1800 2178 O O
Pelhřhnw U Stínadell316, Pelhřimov 393 01 basic 20 5 370 447,7 O O
PEek Nádražní 1988, Písek 397 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Phná nad Lužnicí ČSLA 23391 ll Planá nad Lužnicí standard 30 10 1800 2178 O O
Plzeň Sbvanská alej 2179/20, Plzeň 326 00 standard 40 40 1800 2178 O O

Příloha č. 6 - Seznam lokalit přípojek s cenovou ka|ku|ací



Praha Za Opravnou 4, Praha 5 - Motol standard 100 100 1800 2178 O O
Praha 6 Ztracená 1099, Praha 6 VIP 100 100 1800 2178 O O
Praha 6 Laýlerové 1084/6, Pmha 6, 16100 standard 20 5 370 447,7 O O
prostějov Rejskova 3080/28, prostějov 796 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Přerov Wurmova 606/2, Přerov 750 02 basic 20 5 370 447,7 o O
Přerov nad Labem Přerov nad Labem 420, 28916 standard 20 10 1800 2178 O O
Pusté Jakartice Pusté Jakartice 304/17, Malé Hoštice, Opava, 74733 standard 20 4 370 447,7 O O
Rakovnk Lubenská 2250, Rakovník II standard 20 10 370 447,7 O O
Semijy Bítouchovská l, Selnily 513 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Staňkov Americká 108, 345 61 Staňkov standard 20 5 370 447,7 O O
Strakoni:e Palackého náměstí 1090, Strakonice 386 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Šuirperk Nemocniční 1852/53, Šurrperk 787 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Tachov vok'ňská 1544, Tachov 347 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Teplice Masarykwa třída 2421/66, Teplice 415 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Trutnov HOMá 5,Trutnov 541 01 basic 20 5 370 447,7 o O
Uherské Hradiště Protzkarova 1180, Uheoké Hradiště 686 01 standard 20 5 370 447,7 O O
Ůsů nad Orlicí Tvardkova 1191,ÚSú nad Orli:í562 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Věrovaln' Nenakonice 435, 78375 standard 25 10 370 447,7 O O
Vsetín 4. května 287, Vsetín 75 SOl basic 20 5 370 447,7 O O
Vysoká u Pňbmmě Vysoká u Pňbramě 129, 262 42 standard 20 20 1800 2178 O O
Vyškov Palánek 250/1, Vyškov 682 01 basic 20 5 1800 2178 O O
Zlín Zalálni 88, Zlín 760 01 basic 20 5 370 447,7 O O
Žatec Žatec, Chmelařské náměstí 1612 standard 40 40 1800 2178 O O
Žďár nad Sázavou Strojírenská 1089/14, Žd'ár nad Sázavou basic 20 5 370 447,7 O O

celkový součet za měsíc 62350' 75443,5 O' O
celkový součet za 48 měsíců 2992800 3621288" O O

KČ bez DPH KČ s DPH
celkový součet s korr!p]etnhni nákh(ly 2 992 800 KČ 3 621 288 KČ



IF Business
T-Mobile Czech Republic a.s.

Nabídka na veřejnou zakázku s názvem
"SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 2024 - 2028"

zadávanou veřejným zadavatelem

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský, organizační složka státu
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-022874

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném zadávacím řÍzení podle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ,,ZZVZ" nebo ,,Zákon")



IF Business
1. Obsah nabídky
1.
2.

2.1.
3.

3.1.
3.1.1.

3.2.
3.2.1.

3.3.
4.
5.
6.
7.

7.1.

Obsah nabídky 2
Identifikační Udaje účastníka zadávacího řIzeni 3
Pověření jana Davida 4
Doklady prokazujÍcÍ splněni způsobilosti a kvalifikace 7
Splnění základní způsobilosti stanovené § 74 zákona 7
Dop|ňujÍcÍ informace k prokazování splnění základních kvalifikačních předpokladů 16
Splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona 21
Profesní způsobilost dle §77 odst. 2 ZZVZ 21
Prokázání technické kvalifikace dle § 79 zákona 25
Návrh smlouvy 28
Čestné prohlášeni - dle přílohy č. 2 82
Seznam poddodavatelů 86
Ostatní dokumenty 87
Podmínky účasti týkající se formy dodavatele, střet zájmů 87

-2 -



IF Business
2. Identifikační údaje účastníka zadávacího řIzeni

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka nadlimitní na služby

Název veřejné zakázky Služby VPN pro ÚKZÚZ 2024 - 2028
Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrdní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, se
sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Brno, lČ: 00020338

2. Základní identifikační údaje

Uchazeč:
Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku: oddíl B, vložka 3787 vedená u Městského soudu v Praze
Právní forma: akciová společnost
SIdlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Tel. l fax: "420 603 601 111 l "420 603 601 006
E-mail: info@t-mobile.cz
IČO: 649 49 681
DIČ: CZ 649 49 681

Statutární orgán:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:
Tel. l fax:
E - mail:
Úplná adresa uchazeče pro poštovní styk:

Dodavatel je malý nebo střední podnik': NE
Dodavatel je kótován na burze cenných papírů NE

V Praze dne (datum dle elektronického podpisu)

Uchazeč: T-Mobile Czech Republic a.s.
jméno a funkce osoby jednajícŕ jan David, Manažer regioná|ního prodeje státní správě

' Malý nebo střední podnik dle definice http'//www.czechinvest.orR/definice-msp

-3 -



IF Business
2.1. Pověření

-4 -



IF Business

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

POVĚŘENÍ

len představenstva a současně generální ředitel společnosti T-Mobile Czech Republic
ova 2144/1, 148 00, IČO: 64949681 (dále jen ,,Společnost"), oprávněný jednat za

Společnost samostatně, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance Společnosti jménem

aby za Společnost jednal a vykonával:

· ,Veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji
komunikačního zařízení a jejich přÍs|ušenstvi firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo
spolupráci při uzavÍrání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které úpravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzaviránÍ, změny a ukončováni takových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu komunikačních
zařízení a souvisejícího vybaveni vC. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzaviránĹ změny a
ukončovánItakových smluv, '

· veškeré úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo případně zákona, kterýtento zákon
v budoucnosti nahradí, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni úkony ve veřejných zakázkách a
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikačnI předpoklady pro
plňění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb.,
správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1 963 Sb., občanského soudního řádu ve věci přezkoumání
úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený
zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízeni a Činit veškeřé úkony v průběhu celého
řízení včetně podáni opravných prostředků. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech
řízeních ve věci přezkoumáni ÚkonŮ zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti oprávněn jednat za
Společnost. Pověřený zaNstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za
Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance
zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním vysvětlení nabídky vterminech
staňovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoli jeho jednání, která by byla v rozporu
s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci Činnosti Společnosti

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti či otisku
razítka Společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V P,a,e dne 3"1. A. 2022

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2/44//, /4800 Praha 4. Českú republika, lČ 6494'968/, DIC: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-5 -



IF Business

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Toto pověření přijímám:

T-Mobile Czech Republic as., Tomíčkova 2/44/1, /4800 Praha 4, Česká republika, K': 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

-6 -



IF Business
3. Doklady prokazujÍcÍ splněni způsobilosti a kvalifikace
3.1. Splnění základní způsobilosti stanovené § 74 zákona
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle §74 ZZVZ v souladu s §228 odst. 1 písm. b) ZZVZ
přiloženým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je vedený v informačním systému veřejné správy, který umožňuje
neomezený dálkový přístup, na adrese:

https://skd.nipez.cz/lSVZ/Downbad.ashx?type=1 &id=6ef1 73a1-ae79-4cc4-a3e0-237f92be2562 "

-7 -



IF Business

Strana 1 z 8

výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Udaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.06.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
T-Mobile Czech Republic a.s.

1.2. Sídlo
Tomíčkova 2144/1
14800 Praha
Česká republika

1.3. IČO
64949681

1.4. Statutární orgán

jméno a přľjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
předseda představenstva

člen představenstva

člen představenstva

Způsob jednání
Za společnost jednají ve všech věcech společně dva (2) členové představenstva. Člen
představenstva, který je generálním ředitelem, je oprávněn jednat za společnost samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Právní titul jednání jménem O . . . Datum platnostiZpůsob jednanidodavatele do
Viz poznámka 1 zaovereni tabulkou

.. . Viz poznámka 2 zaovereni tabulkou
Viz poznámka 3 zaovereni tabulkou
Viz poznámka 4 zaovereni tabulkou

.. . Viz poznámka 5 zaovereni tabulkou

ověřeni Viz poznámka 6 za
tabulkou

-- . Viz poznámka 7 zaovereni tabulkou

Pozn. 1
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich přÍs|ušenstvľ firemním zákazníkům a se smlouvami o
zprostředkování anebo spolupráci při uzavÍránľ uvedených smluv; zejména se jedná o uzavIrání,
změny a ukončování takových smluv,

-8 -



IF Business

Strana 2 z 8

- veškeré úkony, které souvisí se smlouva mi, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavirán[ změny a
ukončová ni ta kových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky
pronájmu komunikačních zařIzenI a souvisejÍcÍho vybaveni VC. požadované softwarové podpory;
zejména se jedná o uzavÍráni, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl
veškeré právni úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řIzenIch, zejména svým čestným
prohlášenIm prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řIzení ve smyslu § 30 odst. 1 zák.
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonu zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména
podepsat a podat návrh na zahájení řIzení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně
podáni opravných prostředku. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve
všech řízeních ve věci přezkoumání úkonu zadavatele učiněných při zadává ní veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného
zaměstnance zastupovali Společnost při otevĹrání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním
vysvětlení nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 2
aby za Společnost vykonávalveškeré právni jednání:

- které souvisí se smlouvami o pokytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji
komunikačních zařízení a jejich přkjušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni
anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni
takových smluv;

- které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových
služeb a služeb s přidanou hodnotou;
zejména se jedná o uzavÍráni, změny a ukončování takových smluv,

- které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu
komunikačních zařízení a souvisejkího vybavení VC. požadované softwarové podpory; zejména se
jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

- podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné za kázky;

- právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve
spojeni s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu ve věci přezkoumáni
úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské
soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájeni řIzeni a
činit veškeré úkony v průběhu celého řizenI včetně podáni opravných prostředků. Pověřený
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řIzenľch ve věci přezkoumání úkonu
zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o
veřejných zakázkách, občanského soudního řádu, správni řádu, trestního zákona a dle všech
předpisu týkajIcIch se činností Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a
povinnosti týkajÍcÍ se veřejných za kázek.

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti

-9 -



IF Business

Strana 3 z 8

jedná jménem společnosti a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.
Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného
zaměstnance zastupovali Společnost při otevÍráni obálek, prohlídce místa plněni nebo při ústním
vysvětleni nabídky, při nahhženi do zprávy hodnotÍcÍ komise a pořizování její kopie a při jednání o
nabídce v zákonem umožněných případech v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v
jednotlivých výběrových řizenIch. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek
Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 3
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a
o prodeji komunikačního zařIzení a jejich přÍs|ušenství firemním zákazníkum a se smlouvami o
zprostředkování anebo spolupráci při uzavÍrání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavÍrání,
změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíránÍ, změny a
ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky
pronájmu komunikačních zařízení a souvi$ejÍcĹho vybavení vC. požadované softwarové podpory;
zejména se jedná o uzavÍrání, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkek nebo případně
zákona, který tento zákon v budoucnosti nahradí, to znamená, aby podával nabídky a prováděl
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řIzenIch, zejména svým čestným
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikačni předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák.
č. 500/2004 Sb., správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonu zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména
podepsat a podat návrh na zahájeni řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně
podáni opravných prostředku. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve
všech řizenich ve věci přezkoumáni úkonu zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracního poměru ve Společnosti
oprávněn jednat za Společnost. pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou
osobu, aby místo něj jednala za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocnění zaměstnanců
Společnosti, aby místo pověřeného za městnance zastupovali Společnost při otevírá ní obálek,
prohlIdce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízenkh.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoli jeho jednání,
která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za
jednání v rámci činnosti Společnosti.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 4
aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování
služeb elektronických komunikací a o prodeji komunikačních zařIzenI a jejich přislušensM firemním
zákaznikum a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavÍráni uvedených smluv;
partnerskými smlouvami, zejména se jedná o uzavÍráni, změny a ukončováni takových smluv. Dále je
zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční smlouvy a smlouvy o zajištění nebo
zprostředkováni licencí a služeb souvisejÍcÍch s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty
veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá

-10 -



IF Business

Strana 4 z 8

jednání podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré
právni úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řIzenIch, zejména svým čestným prohlášením
prokazoval základni i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné za kázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné
písemnosti. Zmocněnec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala
za Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani
považová na za jednání v rá mci činnosti Společnosti.
Pozn. 5
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a
o prodeji komunikačního zařízení a jejich přÍs|ušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o
zprostředkování anebo spolupráci při uzavÍránl uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíránÍ,
změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíránÍ, změny a
ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky
pronájmu komunikačních zařízení a souvi$ejÍcĹho vybavení vC. požadované softwarové podpory;
zejména se jedná o uzavÍrání, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl
veškeré právni úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným
prohlášenIm prokazoval základni i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák.
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonu zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména
podepsat a podat návrh na zahájeni řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně
podáni opravných prostředku. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve
všech řizenIch ve věci přezkoumáni úkonu zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného
zaměstnance zastupovali Společnost při otevÍrání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním
vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových
řIzenIch.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 6
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací a ICT
služeb a o prodeji komunikačních zařIzenI a jejich přkjušenstvi firemním zákazníkům a se smlouvami
o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavÍránľ uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírán[
změny a ukončovánitakových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet a Firemní
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se
smlouvami o spolupráci na Partnerské programu T-mobile, které upravují podmínky pro vzájemnou
spolupráci mezi SpolečnostI a jejími obchodními partnery při využiti sItě T-Mobile pro poskytování
služeb třetím osobám; zejména se jedná o uzavÍrání, změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řÍzeních, zejména svým čestným

-11-



IF Business

Strana 5 z 8

prohlášením prokazovat základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a
sponzoringovými smlouvami, u nichž výše plnění Společnosti nepřesahuje částku 300.000 KČ;
zejména se jedná o uzavÍrání, změny a ukončováni takových smluv; a

- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o propagaci třetích stran, zejména smluv o užľvánÍ
reklamnIha prostoru Společnosti či rozesÍ|áni SMS či MMS s reklamou třetí strany. Jedná se
především o uzavÍrání, změny a ukončování takových smluv, nepřevyšuje-li výše plnění z těchto
smluv 3 000.000,-- KČ.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řIzenI ve smyslu § 30 odst. 1 zák.
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména
podepsat a podat návrh na zahájeni řIzenľ a činit veškeré úkony v průběhu celého řízenI včetně
podání opravných prostředků. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve
všech řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti
jedná jménem Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné
písemnosti. Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoli
jeho jednání, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti. pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit
ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při
oteviránÍ obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených
zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
Společnosti či otisku razítka Společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 7
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci a o
prodeji komunikačních zařízeni a jejich přÍs|ušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o
zprostředkování anebo spolupráci při uzavľránÍ uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni,
změny a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, tedy zejména,
nikoli však výlučně Smlouvy o firemním řešeni, Smlouvy o poskytování služeb pro veřejnou zakázku
atd., či obdobné smlouvy, předložené zadavatelem, v obdobném rozsahu, prodej jakýchkoli
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a
ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravují podmínky
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejÍcÍho vybaveni vč. požadované softwarové podpory;
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony a jednání dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů; to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve
veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní
i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky; rovněž aby Společnost zastupoval ve
správním řIzeni konaném v souvislosti s jakoukoli veřejnou zakázkou nebo výběrovým řIzením, a
rovněž aby Společnost zastupoval v řIzeni před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné
písemnosti. Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv
jeho jednání, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho

- 12 -



IF Business

Strana 6 z 8

prováděl za Společnost v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řľzenIch úkony,
které nevedou ke změně práv a povinnosti sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Pověřený
zaměstnanec je zejména oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho nahhžel
do protokolu o otevÍrání obálek, protokolu o posouzeni kvalifikace nebo zprávy o posouzeni a
hodnoceni nabídek, podával žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zastupoval Společnost v
elektronické aukci nebo aby se účastnil na prohlídce místa plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky v
termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řIzenIch. Pověřený
zaměstnanec však není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal
za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal námitky či Společnost zastupoval v řízení před Úřadem
pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal M inisterstvu pro mIstní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihhži, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni .?bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti
český

Osvedceni q sdeleni te|ekomunikacn| Viz penamka Iža tabulkou 06.11.2014zmeny 310/6 úřad

Rozh odn uti 26822/2005- český
613/11. ve znění telekomunikačnI Přiděl radiových kmitočtu 27.09.2005
26822/2005-613/IIL úřad

výpis z živnostenského Úřad městské části Výroba, obchod a služby Viz. poznámka 23.01.2023
rejstříku Praha 11 neuvedenév přilohách 1 až 3 3 za tabulkou

-13 -



IF Business

Strana 7 z 8

živn ostenského zákon a

výpis z živnostenského Městská část . .
. . Viz pcznamka 2za tabulkou 20.01.2014rejstříku Praha 4

výpis z živnostenského Městská část i " "" ' -
. . Pro ektova cinnost ve výstavbe 20.01.2014rejstriku Praha 4

výpis z živnostenského Městská část Prováděni staveb, jejich změn a 20.01.2014
rejstříku Praha 4 odstraňováni

výpis z živnostenského Městská část Poskytováni technických služeb
rejstříku Praha 4 k ochraně majetku a osob 20.01.2014

Pozn. 1
Komunikační činnosti:
Veřejná pevná komunikační sít'

Územní rozsah: Česká republika
Veřejná mobilní komunikační sít'

Územní rozsah: Česká republika
Veřejná sIt' pro přenos rozhlasového a televizního vysňánľ

Územní rozsah: Česká republika
Veřejně dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Ostatní hlasové služby
Služba není poskýtována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Ceská republika

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Pronájem okruhů
Služba není poskýtována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Ceská republika

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

ŠIřenI rozhlasového a televizního signálu
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přenosu dat
Služba není poskýtována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Ceská republika

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Služby přístupu k síti Internet
Služba není poskýtována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Ceská republika

Pozn. 2
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a te|ekomunikačnľch zařízení
Pozn. 3
Vydavatelská činnost, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologi[ zpracování dat, hostingové a

-14-



IF Business

Strana 8 z 8

souvÍsejÍcÍ činnosti a webové portály
Pronájem a pujčováni věci movitých
Poradenská a konzultačnI činnost, zpracování odborných studií a posudku
Příprava a vypracováni technických návrhu, grafické a kresličské práce
Projektováni elektrických zařIzenI
Rekla mni činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzu, školeni, včetně lektorské činnosti
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávadch a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkci,
zábav, výstav, veletrhu, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Testování, měření, analýzy a kontroly

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 20.07.2005.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 28.03.2024.
S dodavatelem je vedeno správní řízení o zápis změny, které bylo zahájeno dne 12.06.2024.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 19.06.2024

Evidenční číslo: \N24060003745

E|=|t|'..'|||' l.;'
,him 1.iŕ'

-m l l l l 11 |j|' a

ř,1|||| ,tm: t'." l'i"||||: t|||

-15 -



IF Business
3.1.1. DoplňujÍcÍ informace k prokazováni splněni základních kvalifikačních

předpokladů

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. si dovoluje informovat zadavatele, že přikládaný výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů může být v současné chvíli neaktuální v části uvádějÍcÍ údaje o členech statutárního
orgánu.
Konkrétně došlo k nás|edujÍcÍ změně ve statutárním orgánu společnosti dosud nepromítnuté v přiloženém
doku mentu:

Na základě rozhodnuti společnosti Deutsche Telekom Europe B.V. jakožto jediného akcionáře
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., byla s účinnosti ode dne 1.6.2024 zvolena do funkce členky
představenstva a současně generálni ředitelky společnosti pani Melinda Szabó.

V přIloze zasíláme aktuální výpis z obchodního rejstříku, kde byla tato změna již promítnuta.
V souvislosti s probíhajÍcÍm řízenkn na základě podání návrhu na zápis změny údajů v seznamu kvalifikovaných
dodavatelů žádáme o poskytnutí přiměřené lhůty, abychom mohli bezodkladně poté, co bude návrh ze strany
výše uvedené evidence proveden, doložit aktuální dokument. Za přiměřenou lhůtu lze dle našeho názoru
považovat 30 dnů

Děkujeme za pochopení.

Za T-Mobile Czech Republic a.s.

Manažer regioná|ního prodeje státní správě

PřIloha:
výpis z obchodního rejstříku

-16 -



IF Business

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 20.6.2024 v 12:47:41. Epvid:L|32LrxjtvL$9Kxv8wzL|aQA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městskýni soudeni v Praze
oddíl B, vložka 3787

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

15. února 1996
B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
649 49 681
Akciová společnost

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačnIch zařIzenI
poskytování platebních služeb podle § 265 a § 58 a násl. zákona č. 370/2017
Sb., o platebním styku
zřizování a provozováni: i) veřejné mobilní sItě elektronických komunikací na
základě přidělených kmitočtových přídělů a všeobecných oprávněni a na základě
jakýchkoli dalších oprávněni vydaných v budoucnosti českým telekomunikačním
úřadem; ii) veřejné pevné sítě elektronických komunikací včetně veřejné pevné
telefonní sItě; iii) veřejné sItě pro přenos rozhlasového a televizního vysňání
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci, včetně
veřejně dostupné telefonní služby a ostatních hlasových služeb, pronájmu
okruhů, šIření rozhlasového a televizního signálu, služby přenosu dat, služby
přístupu k síti Internet
poskytování technických s|Llžeb k ochraně majetku a osob
projektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
poskytování neveřejně dostupných služeb elektronických komunikací
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory činnosti;
vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopÍrovací práce
výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
zprostředkováni obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologiI, zpracováni
dat, hostingové a souvisejÍcÍ činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultačnI činnost, zpracováni odborných studií a posudků
příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce
projektování elektrických zařIzeni
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
mimoškolnI výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské
činnosti
provozováni kulturních, ku|turně-vzdě|ávacích a zábavních zařIzenI, pořádání
kulturnIch produkci, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akci
testováni, měření, analýzy a kontroly
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Údaje platné ke dni: 20, června 2024 03:53 1/4

-17 -



IF Business
oddíl B, vložka 3787

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstv

Předseda
představenstva:

člen představenstv

Člen představenstv
a generální ředitel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Prokura:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

čnost

bo
risty

Údaje platné ke dni: 20, června 2024 03:53 2/4

-18 -



IF Business
oddíl B, vložka 3787

Počet členů:
jediný akcionář:

3

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Deutsche Telekom Europe B.V.
6221BT Maastricht, Stationsplein 8 K, Nizozemsko
Registrační číslo: 33298220
Společnost CMobil B.V. se sídlem Stationsplein 8 K, 6221BT Maastricht,
Nizozemské království, se stala dne 25. února 2014 jediným akcionářem
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.,Tomíčkova 2144/1, Praha 4.
Dne 1.března 2015 došlo ke změně názvu/obchodní firmy jediného akcionáře.

520 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 1 000,- KČ
520 000 000,- KČ
Splaceno: 100%

V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti T-Systems
Czech Republic a.s., se sÍdlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 19, PSČ 140 21,
IČO: 610 59 382, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 3938 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou
společnost T-Mobile Czech Republic as., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1,
PSČ 149 00, IČO: 649 49 681, zapsanoLl v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787. Společnost T-Mobile Czech
Republic a.s. se stala univerzálním právním nástupcem společnosti T-Systems
Czech Republic a.s. a vstoLlpi|a tak do právního postavení společnosti
T-Systems Czech RepLlb|ic a.s.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti GTS Czech
s.r.o., Praha 3 - Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 13000, ldentifikační číslo:
28492170 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost T-Mobile Czech
RepLlb|ic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ldentifikačni číslo:
64949681.
Na společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1,
Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soLldem v Praze, spisová značka B 3787, jakožto
nástLlpnickou společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikajÍcÍch
společnostI RegioNET Morava, a. s., se sídlem č.p. 350, 739 53 Třanovice, IČO:
29458480, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, spisová značka 810389 a LEMO Internet a.s., se sídlem Kubelíkova
798, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO: 03243702, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 83364.
Na společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1,
Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soLldem v Praze, spisová značka B 3787, jakožto
nástupnickou společnost v důs|edkLl fúze sloučením přešlo jmění zanikajÍcÍ
společnosti Planet A, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha
4, IČO: 005 37 012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 118.
V souvislosti s přeměnou společnosti, a to formou rozdělení odštěpením
sloučením, přešla vyčleněná část jmění rozdělované společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, lČ
64949681, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Údaje platné ke dni: 20, června 2024 03:53 3/4

-19 -



IF Business
oddíl B, vložka 3787

Praze oddíl B vložka 3787, na nástupnickou společnost, kteroLl je společnost
T-Mobile Infra CZ s.r.o., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4,
IČ 14436663, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C vložka 365643, přičemž nedošlo ke zrušení ani zániku
rozdělované společnosti ani k založeni či vzniku žádné nové společnosti.

Údaje platné ke dni: 20, června 2024 03:53 4/4

-20 -



IF Business
3.2. Splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a odst. 2

zákona
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle §77 ZZVZ v souladu s §228 odst. 1 písm. a) ZZVZ
přiloženým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je
přiložen v předcházejÍcÍ kapitole nabídky.

3.2.1. Profesní způsobilost dle §77 odst. 2 ZZVZ

-21-



IF Business

eský telekomunikační úřad
BOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

štovni přihrádka 02, 225 02 Praha 025

Praha 7. 3. 2018
čj. ČTÚ-3 398/2018-631/ll. vyř - Stu

český telekomunikační úřad (dále jen ,,Úřad") podle § 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejidch zákonů (zákon
o elektronických komunikac Ich), ve znění pozdějš Ich předpisů (dále jen ,,zákon
o elektronických komunikacích), na základě sděleni změny údajů vykonávané komunikační
činnosti a žádosti o vydáni osvědčení o sdělení změny oznámených údajů doručených
Úřadu dne 23. 1. 2018 a jejich dalších doplnění, v souladu s § 13 odst. 6 zákona
o elektronických komunikacích, vydává

osvědčeni č. 310/9 o sděleni zrněny oznámených údajů

právnické osobě
obchodní firma:
adresa s ídla:
identifikační č ísĺo osoby:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 4
649 49 681

potvrzující, že tato osoba sdělila změny údajů uvedených v oznámeni komunikační činnosti,
která je podnikáním v elektronických komunikacích.

Ke dni sděleni změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti:

Veřejná pevná komunikační SR'
Územ ni rozsah: Česká republika

veřejná mobilní komunikační siť
Územní rozsah: Česká republika

Veřejná sít' pro přenos rozhlasového a televizního vysRáni
Územní rozsah: Česká republika

Veřejně dostupná telefonní služba
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územ ni rozsah: Česká republika

Ostatní hlasové služby
Služba není poskýtována jako veřejně dostupná.
Uzemni rozsah: Ceská republika

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územ ni rozsah: Česká republika

pronájem okruhů
Služba není posk ována jako veřejně dostupná.
Územ ni rozsah: eská republika

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Šířeni rozhlasového a televiznho signálu
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územ ni rozsah: Česká republika

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územ ni rozsah: Česká republika

IČO: 70106975

-22 -


